
SII,VtiRWOOD t,AND 20I 5 LIMI]'IiD I}ARTTIRSFI IP

25 June 2024

To: ,tll partners of Silverwood l"and 2015 l-imited Fartnership

fi.e: 2024 Xmsome Tax position forpartners of,Silvsrwood Land 20nS Limitsd
Fartmership

Dear Silverwo,od Fa"rtners"

{og$pp$qpbfla this Yean
Pnease nole section FIG I I of the fincorne Tax Act 2007; this lirnits the use of limited
prtmership losses by a limited par[ncr to the extemt ol'the valua of their "hsis". Any
losses exeeeding the armoumt of the basis may be r:arried folward to future inconre
years. ,t deduction may be allowed in frrture incorme years suhject to a general tross

Iirnilation rutre. Tbe parmers *hasis- exceeds the currenl year's loss" so there shoufid be
no limitation on deductibility this year.

1'A\.{Bt.l,- lN('(}\IE {l-O.\S) & .1.\\ ( 11[l)ll's

Farr e+rh" p8ntmershim. umitr th* 20,24 taxahte im,r,oms (iloss) smd inferpst illeome
q.rmd gryx$re4it qne ps -fCInlowsr

Year Emded 3t fo{arch 2024
{Jmits issued: },0}3.85 tr

$-dverwqed [-and ?Sl5 {-imited Fm!"tmership

(nR.$ Regislratiom ma.inlber t l%590-858)

RWl' lmcorme{Loss}
Trading trmcorme (n oss)
lnterest Imeorme

Taxable nncoame ([-oss]

Fon exaranple, if youl kofld I "$&0 units.

Trading fl ncorma ( [-oss)
lnterest Income
Taxable nncorme ( n-oss)
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Units hef,d bv vou:

If you cannot recall the Silvenvood nurnber of units that you hold, please search on
the www.silvenvoodcorporatiom.co,nz website under "Unit Hoflder Registet''.

Yours faithfuliy

Feter Tiedemamn
Dirmtor


